
UCHWAŁA NR XXXIV/261/2021 
RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Bielsk Podlaski na 2021 rok uchwalony Uchwałą Nr XXIV/174/2020 Rady 
Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2020 roku, w ten sposób, że: 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych, 
nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku przychodów i rozchodów budżetu  nadając mu nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy, nadając mu nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu          -  w kwocie     800.000 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek   -  w kwocie     350.478 zł 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu  - 36.238.763 zł, z tego: 

1) dochody bieżące –     34.177.206 zł, w tym: 

a) zadania własne –    24.093.396 zł 

b) zadania zlecone –  10.083.810 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 0 zł. 

2) dochody majątkowe –  2.061.557 zł, w tym: 

a) zadania własne -       2.061.557 zł 

2. Wydatki budżetu - 37.124.984 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące –     33.745.776 zł, w tym: 

a) zadania własne –   23.540.616 zł 

b) zadania zlecone -  10.083.810 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 121.350 zł 

2) wydatki majątkowe – 3.379.208 zł, w tym: 

a) zadania własne –    3.364.208 zł 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 15.000 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi 886.221 zł, który zostanie pokryty: 

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 1



- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 38.544 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze środków Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 847.677 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Stanisław Olszewski 
 

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

750 Administracja publiczna 719 690,00 0,00 66 000,00 785 690,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 713 700,00 0,00 66 000,00 779 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 705 500,00 0,00 66 000,00 771 500,00

bieżące razem: 24 027 396,00 0,00 66 000,00 24 093 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 711 250,00 -711 250,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 711 250,00 -711 250,00 0,00 0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

711 250,00 -711 250,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 2 772 807,00 -711 250,00 0,00 2 061 557,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 078 866,00 0,00 0,00 1 078 866,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 10 083 810,00 0,00 0,00 10 083 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/261/2021
Rady Gminy Bielsk Podlaski
z dnia 29 grudnia 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 1



Ogółem: 36 884 013,00 -711 250,00 66 000,00 36 238 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 078 866,00 0,00 0,00 1 078 866,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 135 350,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 120 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 350,00 121 350,00 0,00 0,00 0,00 121 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 434 290,00 130 150,00 105 150,00 0,00 105 150,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 140,00 304 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 290,00 130 150,00 105 150,00 0,00 105 150,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 140,00 304 140,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 359 490,00 55 350,00 55 350,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 140,00 304 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 490,00 55 350,00 55 350,00 0,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 140,00 304 140,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 304 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 140,00 304 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 140,00 304 140,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 854 777,00 1 289 777,00 1 284 777,00 451 074,00 833 703,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 471,00 9 471,00 8 471,00 0,00 8 471,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 864 248,00 1 299 248,00 1 293 248,00 451 074,00 842 174,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwły Nr XXXIV/261/2021
Rady Gminy Bielsk Podlask
z dnia 29 grudnia 2021 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 761 775,00 1 196 775,00 1 191 775,00 451 074,00 740 701,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 471,00 9 471,00 8 471,00 0,00 8 471,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 771 246,00 1 206 246,00 1 200 246,00 451 074,00 749 172,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 226 566,00 226 566,00 226 566,00 0,00 226 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 471,00 8 471,00 8 471,00 0,00 8 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 037,00 235 037,00 235 037,00 0,00 235 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 109 188,00 5 064 188,00 4 799 458,00 3 662 839,00 1 136 619,00 0,00 264 730,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 110 188,00 5 065 188,00 4 800 458,00 3 662 839,00 1 137 619,00 0,00 264 730,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 201 003,00 4 156 003,00 4 151 903,00 3 360 098,00 791 805,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 202 003,00 4 157 003,00 4 152 903,00 3 360 098,00 792 805,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 323 229,00 8 900 729,00 8 649 824,00 6 594 370,00 2 055 454,00 0,00 250 905,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 422 500,00 -1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 945 729,00 8 945 729,00 8 694 824,00 6 594 370,00 2 100 454,00 0,00 250 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 493 873,00 6 071 373,00 5 860 108,00 4 821 084,00 1 039 024,00 0,00 211 265,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 422 500,00 -1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 071 373,00 6 071 373,00 5 860 108,00 4 821 084,00 1 039 024,00 0,00 211 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 500,00 1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 422 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 422 500,00 -1 422 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 388 600,00 388 600,00 388 600,00 0,00 388 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 600,00 414 600,00 414 600,00 0,00 414 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 388 600,00 388 600,00 388 600,00 0,00 388 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 600,00 414 600,00 414 600,00 0,00 414 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 1 137 142,00 1 137 142,00 1 133 942,00 695 588,00 438 354,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 156 142,00 1 156 142,00 1 152 942,00 695 588,00 457 354,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 500,00 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 74 114,00 74 114,00 74 114,00 10 000,00 64 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 114,00 74 114,00 74 114,00 13 000,00 61 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 73 114,00 73 114,00 73 114,00 10 000,00 63 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 114,00 73 114,00 73 114,00 13 000,00 60 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 570,00 40 570,00 40 570,00 0,00 40 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 570,00 37 570,00 37 570,00 0,00 37 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 039 189,00 2 979 189,00 2 978 519,00 235 205,00 2 743 314,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 046 189,00 2 986 189,00 2 985 519,00 221 705,00 2 763 814,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 406 003,00 406 003,00 405 483,00 70 053,00 335 430,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 003,00 413 003,00 412 483,00 70 053,00 342 430,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 387 542,00 1 387 542,00 1 387 392,00 165 152,00 1 222 240,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 387 542,00 1 387 542,00 1 387 392,00 151 652,00 1 235 740,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 36 800,00 36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 300,00 23 300,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 212 559,00 1 212 559,00 1 212 559,00 0,00 1 212 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 226 059,00 1 226 059,00 1 226 059,00 0,00 1 226 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 264 853,00 23 478 145,00 21 735 345,00 12 632 092,00 9 103 253,00 198 972,00 1 411 328,00 0,00 0,00 132 500,00 4 786 708,00 4 786 708,00 1 070 736,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 584 000,00 -16 500,00 -16 500,00 -13 500,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 567 500,00 -1 567 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 971,00 78 971,00 77 971,00 3 000,00 74 971,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 904 824,00 23 540 616,00 21 796 816,00 12 621 592,00 9 175 224,00 198 972,00 1 412 328,00 0,00 0,00 132 500,00 3 364 208,00 3 364 208,00 1 070 736,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 10 083 810,00 10 083 810,00 2 306 703,00 367 804,00 1 938 899,00 0,00 7 777 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 083 810,00 10 083 810,00 2 306 703,00 367 804,00 1 938 899,00 0,00 7 777 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13

1 010 01010 Przejęcie urządzeń wodociągowych 13 840          0 13 840   13 840        0 0 0 Urząd Gminy

2 010 01010
Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Łubinie  Kościelnym i remont kanalizacji sanitarnej
5 517 103   125 100 0   0   0   0   0 Urząd Gminy

3 010 01010 Przebudowa przepompowni ścieków (Widowo) 160 636   15 336 145 300   0   0   145 300   A 0 Urząd Gminy

4 010 01010
Modernizacja przepompowni ścieków P2 w Widowie - 

zakup urządzeń
145 000   0 145 000   145 000   0   0   0 Urząd Gminy

5 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107456B na odcinku: 

droga powiatowa nr 1590B - Plutycze
2 640 000   59 305 10 000   10 000   0   0 0 Urząd Gminy

6 600 60016

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ew. 330/3 

obręb wsi Kożyno (od wsi Kożyno do granicy Gminy 

Bielsk Podlaski)

450 000   25 000 10 000   10 000   0   0   0 Urząd Gminy

123 602   A

100 000   B

8 600 60016

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych na drodze 

gminnej oznaczonej nr geodezyjnym 1240 w 

miejscowości Ploski poprzez budowę przejścia dla 

pieszych

195 000   0 195 000   69 400   0   125 600   A 0 Urząd Gminy

9 921 92109

Dostosowanie budynku świetlicy wiejskiej we wsi 

Widowo na Centrum Aktywności Lokalnej dla dzieci i 

młodzieży

535 000   15 000 519 824   21 802   0   152 748   A 345 274 Urząd Gminy

10 921 92109
Rewitalizacja wsi Pilipki poprzez modernizację 

świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu
708 570   15 000 600 000   110 000   0   0   490 000 Urząd Gminy

11 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Pietrzykowo 

Gołąbki
615 172   188 128 427 044   0   0   427 044   A 0 Urząd Gminy

12 921 92109 Przebudowa i modernizacja świetlicy we wsi Nałogi 700 000   0 150 000   150 000   0   0   0 Urząd Gminy

13 921 92109 Przebudowa i modernizacja świetlicy we wsi Knorydy 711 700   10 000 400 000   0   0   400 000   A 0 Urząd Gminy

7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/261/2021                                         

Rady Gminy Bielsk Podlaski                                                               

z dnia 29 grudnia 2021 roku                                                              

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego oznaczeni

e źródła 

finansowa

nia [A lub 

B]

Łączne koszty 

finansowe
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

12

350 000   126 398   0   0

Dotychczas 

poniesione 

wydatki

środki 

pochodzące

 z innych  

źródeł*

Urząd Gminy600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 107454B Knorozy- 

Sobótka  (odcinek Knorozy - cmentarz)
350 000   0

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 1



14 926 92695 Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 118 000   0 118 000   118 000   0   0   0 Urząd Gminy

15 750 75023 Zakup serwera 29 000   0 29 000   29 000   0   0   0 Urząd Gminy

16 750 75023 Zakup kserokopiarki 16 000   0 16 000   16 000   0   0   0 Urząd Gminy

17 921 92109
Zakup kontenera biurowo-socjalnego (świetlica we 

wsi Zawady)
155 000   0 155 000   155 000   0   0   0 Urząd Gminy

13 060 021   452 869   3 284 008   974 440   0   1 474 294   X 835 274   X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np. od wojewody, MEN, NFOŚ i GW…)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 2



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

                 2 544 293    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952                     350 478    

2

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

905                     886 221    

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950                  1 307 594    

                 1 658 072    

1 Spłaty pożyczek i kredytów krajowych 992                  1 658 072    

Nadwyżka dochodów 

nad wydatkami na 

koniec 2020 roku
38 544

847 677Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Wolne środki w kwocie 1 307 594 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytu.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/261/2021                               

Rady Gminy Bielsk Podlaski                                                               

z dnia 29 grudnia 2021 roku                                                              

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM:

ROZCHODY OGÓŁEM:

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związnych ze 

sczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 18²) i 

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 1



Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Augustowie
171 200 1. 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków
60 000   

2. Gmina Wyszki 10 000 2.
Utrzymanie urządzeń 

melioracji wodnych
25 000   

3. Gmina Dubicze Cerkiewne 1 000 3. OSP w Ploskach 4 500   
4. Powiat Bielski 25 350 4. OSP w Orzechowiczach 1 386   
5. Województwo Podlaskie 100 000 5. OSP w Strykach 1 386   

Razem 136 350 171 200 0  92 272   0   0   

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/261/2021                          

Rady Gminy Bielsk Podlaski                                                               

z dnia 29 grudnia 2021 roku                                                              

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy

Dotacje
Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 1



 
Objaśnienia do Uchwały Nr XXXIV/261/2021 

Rady Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

1.Na podstawie  analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 
budżetowych: 

dochody    

- rozdział 75023 – urzędy gmin zwiększa się o kwotę 66.000 zł wpływy z różnych dochodów, 

- rozdział 80101- szkoły podstawowe zmniejsza się o kwotę 711.250 zł planowane do pozyskania środki  
z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na budowę boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Łubinie Kościelnym 

wydatki 

-  rozdział 60016 – drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 1.000 zł wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń i zwiększa się o kwotę 8.471 zł plan wydatków na  zakup usług pozostałych, 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zwiększa się o kwotę 1.000 zł plan wydatków na wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

- rozdział 80101 – szkoły podstawowe zmniejsza się o kwotę 1.422.500 zł plan wydatków inwestycyjnych na 
zadanie pn. „Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego o nawierzchni trawiastej wraz z wykonaniem 
parkingu dla autobusów przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym” oraz zwiększa się 
o kwotę 1.000 zł plan wydatków z tytułu dotacji udzielonej Gminie Dubicze Cerkiewne z przeznaczeniem na 
nauczanie religii. 

- rozdział  80104 – przedszkola zwiększa się o kwotę 26.000 zł plan wydatków na  pokrycie kosztów pobytu 
w przedszkolach miejskich dzieci z terenu gminy, 

- rozdział 80113 – dowożenie zwiększa się o kwotę 19.000 zł plan wydatków na zakup usług pozostałych, 

- rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków na zakup 
materiałów a środki przeznacza się na wynagrodzenia bezosobowe, 

- rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona zwiększa się o kwotę 7.000 zł plan wydatków na zakup 
materiałów, 

- rozdział 90002 – gospodarka odpadami zmniejsza się o kwotę 13.500 zł plan wydatków na wynagrodzenia 
agencyjno prowizyjne  a środki przeznacza się na zakup usług pozostałych. 

Wprowadzono zmianę w załączniku inwestycyjnym polegającą na tym, że z zadania inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa przepompowni ścieków (Widowo)” wydzielono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja 
przepompowni ścieków P2 w Widowie – zakup urządzeń” w kwocie 145.000 zł. 

Deficyt budżetu zmniejszył się i wynosi  886.221 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie: 38.544 zł, 

- przychodami pochodzącymi ze środków Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie: 847.677 zł. 

Id: ED79C7EA-1759-49C8-B84F-71676FFCAF3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



